(9975)  lohannera  de  Ibelino  rogat  et  hortatur.  ut  >co  quod  Fredericus  Romanomm  impe- 
rator  multae  devotionis  obsequiis  se  reddiaerit  ecciesiae  gratiosum,-  ab  omnibus  quae 
ipsius  honori  contraria  dignoscuntur,  se  post  praesentium  susceptionem  avertat.  v  kal. 
Aug.  ao  9«.     Raynaldi  Ann.  ad  a.  1235  $  42.  —  >A  diutina  expectatione.* 

(9976)  Cumano  episcopo  mandat,  ut  interfectores  (Bertholdi)  Curiensis  episcopi  (-}-  1233. 
Aug.  25),  qui  veniam  a  sede  apostolica  poposcerant,  publice  candelis  accensis  excom- 
municet,  m  pareant  apostolicis  praeceptis.    v  kal.  Aug.  a®  9o.      Raynald.  1.  c.  §  19,  non- niei  fragm, 

(9977)  (Eberhardo)  archiepiscopo  Salisburgensi,  (ConradoJ  episcopo  lideslieimensi  et  abbati 
de  Buch  Cisterc.  ord.  Misneus.  dioc.  scnbit,  graviter  ao  eis  pecciitum  esse,  qui  infectos 
labe  pravitatis  haereticae,  contra  quos  magister  Conradus  dc  Mai-purg  olim  processisset, 
in  congregato  concilio  (Francofurti  d.  2.  Febr.  1234).  ad  quos  piures  praelati  et  principes 
saeculares  convenerint^  rationis  inconsulto  speculb  absolvennt.  et  illos.  qui  dicti  ma- 
gistri  sanguinem  innoxram  efliiderint,  omissis  prolatione  sententiae  ac  iniiictione  poenae 
ac  satisfactione  aliqua  non  suscepta,  ad  sedem  apostolicam  pro  absoiutionis  obtinendae 
gratia  destinaverint.  Committit  eis,  ut  circa  ipsos  iuxta  fonnam,  quam  eis  sub  bnlla 
sna  interclusam  mittat,  omni  contradictione  et  appellatione  cessantibus  procedant, 
praesentes  litteras  in  primo  coiloquio  generali,  in  quoFndericum  imperatoremRomanomni 
ac  alios  principes  ecciesiasticos  et  mundanos  adesse  contigerit,  publicari  et  exponi  solem- 
niter  facientes.  n  (vn  Rip„  xi  Hartzh.)  kal.  Aug.  a»  9«  (11«  maie  HardX  \  Hartzneim  Conc. 
III.  554:  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  500;  Ripoili  BuUar.  Praed.  I.  78.  n»  133;  Mansi  Conc. 
XXIII.  343;  Harduini  Acta  conc  Vll.  241.  —  «Vineae  Domini  cultores.» 

(9978)  Eisdem  niandat,  iit  interfectoribus  magistri  Conradi  de  Marpui*g  post  receptam  ab 
eis  cautionem,  quod  in  passagio  Martii  proxinii  futuri  Vi*i  alio  proximo  sequenti  ad 
partes  se  transferant  transmarinas^  et  post  receptum  iuramentum,  quod  per  omnes 
maiores  ecciesias  regionis  illius,  ubi  tam  execrabiie  facinus  conimisenmt,  vadant  nodi 
et  discalceati  etc.  et  ab  omnibus  presbvteris  ilianim  ecclesiarum  ante  forcs  earundem 
se  faciant  verberari,  absolutionis  beneficium  impendant.  ii  (xi  Hartzh.)  kal.  Aug.  a»  9». 
Hartzheim  1.  c.  556;  Manrique  1.  c.  501;  Harduinus  I.  c.  242;  absque  nota  chronoL  Maosi 
1.  c.  346.  —  »Cum  interfectores  bonae.«